proprias postulanti sine difficul-
 tate concessimus. Sane prius-
 quam hæc causa isto termino
 clauderetur, inter alia quæ diu-
 turnis disceptationibus versaba-
 mus, quia ratio ipsa poscebat vt
 apud acta ecclesiastica a fratri-
 bus nostris Faustino coepiscopo,
 & Philippo & Asello com-
 presbyteris quæreremus, vt pro-
 merent quidquid eis nobiscum
 agendum fuisset iniunctū, non-
 nulla quidem sine vlllo scripto
 profecuti sunt verbis: sed cum id
 potius flagitarem, quod in li-
 teris ferrent, monitorium
 protulerunt, quod recitatum
 nobis, etiam gestis quæ secum ad
 nos deferunt, est allegatum. In
 quo eis quatuor quædam nobiscum
 gerenda mandata sunt; v-
 num de appellationibus episco-
 porum ad Romanæ ecclesiæ sa-
 cerdotem; alterum, ne ad comi-
 tatum episcopi importune nau-
 gent; tertium de tractandis pre-
 byterorum & diaconorum cau-
 sis apud finitimos episcopos, si a
 suis excommunicati perperam
 fuerint: quartum de Urbano e-
 piscopo excommunicando, vel
 etiam Romæ vocando, nisi ea
 quæ videbantur corrigenda, cor-
 rigeret. Quorum omnium de
 primo & tertio, id est, vt Romæ
 liceat episcopis prouocare, &
 vt clericorum causæ apud sua-
 rum prouinciæ episcopos fi-
 niantur, iam priore anno etiam
 literis nostris ad eundem vene-
 rabilis memoriæ Zosimum epi-
 scopum datis, insinuare curau-
 imus, vt ea seruare sine vlla
 iniuria paulisper sineremus, vs-

* ἵ. αὐτῶν

que ad inquisitionem statutorum Concilii Nicæni. Et nunc de tua potestatis sanctitate, ut quemadmodum ea apud Nicæam a patribus acta vel constituta sunt, sic ea a nobis facias custodiri, & ibi apud vos ista quæ in commonitorio attulerunt, facias exerceri: id est: Si episcopus accusatus fuerit, & iudicauerint congregati episcopi regionis ipsius, & de gradu suo deiecerint eum, & appellasse videatur, & confugerit ad beatissimum ecclesiæ Romanæ episcopum, & voluerit audiri, & iustum putauerit ut renouetur examen; scribere his episcopis dignetur, qui in finitima & propinqua provincia sunt, ut ipsi diligenter omnia requirant, & iuxta fidem veritatis definiant. Quod si is qui rogat causam suam iterum audiri, deprecatione sua mouerit episcopum Romanum, ut e latere suo presbyterum mittat; erit in potestate quid velit, & quid æstimet. Et si decreuerit, mittendos esse qui præsentibus cum episcopis iudicent, habentes auctoritatem eius a quo destinati sunt, erit in suo arbitrio. Si vero crediderit sufficere episcopos, ut negotio terminum imponant: faciat quod sapientissimo suo consilio iudicauerit. Item de presbyteris & diaconis. Si episcopus quis iracundus (quod esse non debet) cito aut alpere commoueat aduersus presbyterum siue diaconum suum, & exterminare eum de ecclesia voluerit, prouidendum est, ne innocens damnetur, aut